АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМЁНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 ноября 2025 г.                                                                              № 61
О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области от 01.12.2017 № 85 «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки Генерального плана сельского поселения Семеновка, порядке подготовки изменений и внесения их в Генеральный план сельского поселения Семеновка»

В соответствии с частью 1 статьи 2 Закона Самарской области от 26.11.2024 № 105-ГД « О внесении изменений в статью 3 Закона Самарской области « О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления и органами государственной власти Самарской области в сферах градостроительной деятельности и рекламы на территории Самарской области», с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти", Уставом сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области, Администрация сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу следующие муниципальные нормативные правовые акты и их отдельные положения:

1.1  постановление администрации сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области от 01.12.2017 № 85 «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки Генерального плана сельского поселения Семеновка, порядке подготовки изменений и внесения их в Генеральный план сельского поселения Семеновка»;

1.2 постановление администрации сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области от 02 июля 2018г. № 47 "О внесении изменений в Положение о составе, порядке подготовки Генерального плана сельского поселения Семеновский муниципального района Нефтегорский Самарской области, порядке подготовки изменений и внесения их в Генеральный план сельского поселения Семеновский муниципального района Нефтегорский Самарской области, утвержденное постановлением Администрации сельского поселения Семеновский муниципального района Нефтегорский Самарской области от 01.12.2017 № 85";
1.3  постановление администрации сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области от 11 мая 2023г. № 44 "О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Семеновка от 01.12.2017г.  № 85 «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки Генерального плана сельского поселения Семеновка, порядке подготовки изменений и внесения их в Генеральный план сельского поселения Семеновка»;

1.4 постановление администрации сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области от 05 июня 2023г. № 55 "О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Семеновка от 01.12.2017г.  № 85 «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки Генерального плана сельского поселения Семеновка, порядке подготовки изменений и внесения их в Генеральный план сельского поселения Семеновка».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
Глава сельского поселения Семёновка                                              С.И. Сивоха

муниципального района Нефтегорский

Самарской области